
Uchwała nr 179/538/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Człowiek o godnym sercu”  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 21, pkt 22 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz 

Regulaminu przyznawania przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu „Człowiek o godnym 

sercu” dla osób działających na rzecz drugiego człowieka, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr 176/527/22 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia 

tytułu „Człowiek o godnym sercu” oraz przyjęcia  regulaminu określającego szczegółowe 

warunki, zasady i tryb jego przyznawania, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego w oparciu o opinie przedstawione przez Powiatową Radę 

Działalności Pożytku Publicznego nadaje tytuł „Człowiek o godnym sercu” następującym 

osobom:  

-Ks. Bp Markowi Solarczykowi 

-Pani Katarzynie Maciołek 

-Panu Marcinowi Baranowskiemu 

-Pani Marii Barbarze Chomicz 

-Panu Zbigniewowi Ciemnemu 

-Panu Rafałowi Skoczylasowi 

-Panu Markowi Zielińskiemu 

-Pani Katarzynie Szymczyk 

-Pani Agnieszce Broli 

-Pani Lidii Nowickiej-Łypczak  

-Panu Michałowi Cegiele 

-Panu Robertowi Knapowi 

-Panu Andrzejowi Regule 

-Pani Małgorzacie Węglińskiej 

§ 2. Uroczyste wręczenie dyplomów „Człowiek o godnym sercu” odbędzie się podczas 

obchodów Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych, tj. 25 maja 2022 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński                   - Marcin Baranowski                    

Wicestarosta                               - Maria Barbara Chomicz              

Członek Zarządu                          - Michał Białek                                

Członek Zarządu                          - Michał Konecki                             

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk                       


